
 

Příloha 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
  
 
Výběrové řízení je vypsáno v rámci projektu "Zhodnocení agromateriálu gasifikací pro efektivní kogenerační 
výrobu elektrické energie a tepla" č. CZ-01.1.02/0.0/0.0/15_019/0004885, spolufinancovaného z Operačního 
programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost  
 
 

1.  Název zakázky: Dodávka materiálů pro stavbu laboratorního prototypu pyrolýzní jednotky 
dle technické dokumentace Zadavatele – I. Etapa, část elektro, měření a 
monitoring 

 
 
2.  Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:  

IČ:  

DIČ:  

URL adresa:  

kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

 
 
3. Hodnotící kritéria  

 
3.1. Nabídková cena v CKK (100%): 
          

Nabídková cena v CZK bez DPH:  

DPH:  

Nabídková cena v CZK s DPH:  

 

 
4. Oprávněná osoba jednat za účastníka: 
 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  

Prohlášení 
Prohlašujeme, že uchazeč souhlasí se všemi podmínkami  

uvedenými v zadávací dokumentaci.  

Datum  

Razítko a podpis osoby 
oprávněné jednat za uchazeče 

 

 

 

 

 
 



 
 
1) Obsah nabídky 
 
2) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
- Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů dle požadavků uvedených v ZD.  
 
3) Popis předmětu plnění 
 
- Uchazeč popíše předmět plnění a jeho rozsah tak, aby bylo patrné, že splňuje požadavky ZD. 
 
4) Nabídková cena  
- Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. Tzn., členění, měna apod. 
 
  
6) Návrh smlouvy 
- Uchazeč doloží návrh smlouvy. Pokud je závazný návrh smlouvy součástí zadávacích podmínek, není možné 
ho pozměňovat tak, aby tím byly uvedeny skutečnosti, které pro zadavatele omezují nebo znevýhodňují ustanovení 
uvedená v závazném návrhu smlouvy. 
 
7) Ostatní 
 
- Součástí nabídky mohou být další informace či dokumenty vyplývající z požadavků zadavatele nebo z vlastní 
vůle uchazeče. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………….. 
  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 



 
Příloha č. 2            

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 
K výběrovému řízení s názvem: Dodávka materiálů pro stavbu laboratorního prototypu pyrolýzní jednotky dle 
technické dokumentace Zadavatele – I. Etapa 

Dodavatel: ………………………….………………………………………………., 

se sídlem ………………………..……………………………………………………..……….., 

IČO : ……………………………………………………………………….., 

zapsaný v ………………………………………………………………………………………. 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
tímto prohlašuje, že není dodavatelem, který:  
 

- dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; (dodavatel vybere vhodnou variantu z níže 
uvedených a nehodící se text vypustí) 
 

 tuto podmínku splňuje dodavatel jako právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, 
tak i každá právnická osoba, která je členem statutárního orgánu dodavatele, tak i každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a i každá osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele; 

 tuto podmínku splňuje při účasti v zadávacím řízení pobočky závodu zahraniční právnické osoby, tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

 tuto podmínku splňuje při účasti v zadávacím řízení pobočky závodu české právnické osoby, tato 
pobočka závodu jako právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, tak i každá 
právnická osoba, která je členem statutárního orgánu pobočky závodu, tak i každý člen statutárního 
orgánu takové právnické osoby a i každá osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
pobočky závodu a vedoucí pobočky závodu. 

 
- dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek;  
 

- dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

 
- dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
 

- dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.  

  
           
V …………………. dne ………………. 
 
      

 ..……………………………………………… 
Jméno, příjmení, funkce a podpis osoby   
   oprávněné jednat za dodavatele  

 

                                                           
1 § 187 občanského zákoníku 
2 § 136 zákona č. 128/20016 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
3 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o 

doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='21/1992%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='87/1995%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='586/1992%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='363/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 
Příloha č.3  

PROHLÁŠENÍ O MLČENLIVOSTI 
 
  
K výběrovému řízení s názvem: Dodávka materiálů pro stavbu laboratorního prototypu pyrolýzní jednotky dle 
technické dokumentace Zadavatele – I. Etapa 
 
  
 
Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že:  
 
  
se zavazuje zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a předaných informacích týkajících se tohoto výběrového 
řízení. Získané informace budou použity pouze pro účel zpravování cenové nabídky a bez souhlasu zadavatele 
nebudou předány třetím stranám.  
 
  
  
 
  
 
V …………………………………………, dne …….…2017  
 
 
 
 
…………………………………………….………  
 Jméno (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 
 
 



 
 
Příloha č.4    

PROHLÁŠENÍ O VÁZANOSTI NABÍDKY 
 
 

Prohlašujeme, že: 
 
Společnost ............................  se sídlem ................................, IČ: …….....  je předloženou nabídkou vázána po dobu 
konání výběrového řízení až do termínu podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem, nejméně však po dobu 3 měsíců od 
okamžiku pro podání nabídky. 
 
 
 
V …………………………………………, dne …….…2017  
 
 
 
 
…………………………………………….………  
 Jméno (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 

 
 
 

  
 


